
1/3

kuryr 22. září 2023

Alarmující! YouTube potlačuje důležitá bezpečnostní
data o vakcínách proti COVID-19!

infokuryr.cz/n/2023/09/22/alarmujici-youtube-potlacuje-dulezita-bezpecnostni-data-o-vakcinach-proti-covid-19

Studie ukazuje, že platforma odstraňuje informace o vedlejších
účincích a podporuje nekontrolované používání
experimentálních produktů

YouTube je celosvětově nejpoužívanější video platforma. Mnoho
mých pacientů se mě ptá: „Pane doktore, proč se nedozvíme o
vedlejších účincích vakcín? Lidé se cítí opuštěni, když se u nich
objeví myokarditida, mrtvice, krevní sraženiny nebo jiné běžné
vedlejší účinky vakcíny, ale nemohou o nich najít žádné informace v
běžném vyhledávání Google, které vede na YouTube.

Ng a jeho kolegové provedli důkladnou analýzu obsahu YouTube o
vakcínách COVID-19 a zjistili, že platforma má efektivní moderování
obsahu. To znamená, že když dojde k vyhledávání, informace o
bezpečnosti vakcíny budou z platformy odstraněny jako
„antivakcínové“ a nahrazeny buď irelevantními zdravotními
informacemi, nebo obsahem pro vakcinaci.

https://www.infokuryr.cz/n/2023/09/22/alarmujici-youtube-potlacuje-dulezita-bezpecnostni-data-o-vakcinach-proti-covid-19/
https://www.jmir.org/2023/1/e49061


2/3

Důvodem může být závazek YouTube odstranit obsah, který nepravdivě tvrdí,
že schválené vakcíny jsou nebezpečné a způsobují chronické zdravotní

účinky [23]. Celkově se zdá, že přístup platformy k moderování obsahu v této
oblasti funguje tak, jak bylo slíbeno. zdroj

Autoři tomu říkají „úspěch“ moderování obsahu. Jiní by to nazvali
cenzurou cenných informací o zdraví a nahradili je propagandou
nových, experimentálních, nebezpečných a neúčinných genetických
vakcín. To, co dělá YouTube, je velmi znepokojivé a sebepropagující
virtuozita jeho autorů je ještě znepokojivější.

Autor Peter A. McCullough, MD, MPH

https://www.jmir.org/2023/1/e49061


3/3

 
 


